
Zarządzenie nr 35 2007 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 11 czerwca 2007 roku 

 

  

w sprawie: określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

  

Na podstawie art.7 ust.3 i 3 a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U.  z 2005 r. Nr 236, poz.2008 z poźn. zm.) Ustawy       o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)        § 2, § 3, i § 4 Rozporządzenia Ministra 

Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego sposobu określenia wymagań, jakie 

powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006 r. Nr 5, poz. 

33) oraz uchwały            Nr V 75 07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 marca 2007 roku w sprawie 

szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuszcz zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Tłuszcz, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§  2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Urbanistyki i Gospodarki Komunalnej. 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§  4 

 



Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 

 

 

 

                                       

Burmistrz Tłuszcz 

 - Jan Krzysztof Białek 

 


